
Konferenční stůl Blažej, DUB 110x55

» Konferenční stoly » DUBOVÉ » K606 Blažej

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 10:35
1/1

Kód produktu K606-D 

Dubový konferenční stůl K606 Blažej kombinuje desku z
masivního dřeva s moderním kovovým rámem, který
interiéru dodává lehkost a eleganci.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Popis
Dubový konferak Blažej K606

Dodejte svému interiéru lehkost a eleganci s dubovým
konferenčním stolkem K606 z kolekce Copenhagen.
Tento jedinečný kus nábytku kombinuje masivní
dubovou desku s moderním kovovým rámem, který mu
dodává vizuální lehkost a minimalistický šarm.
Konferenční stolek K606 je dokonalou kombinací
funkčnosti a stylu, která dokonale zapadne do každého
interiéru a dodá mu prostornost a eleganci.

Parametry
Výška 40 
Šířka 110 
Hloubka 55 


